様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
養父市長　　　　　　様

	住所（法人の場合、本店所在地）

	氏名（法人の場合は商号又は名称及び代表者）

	[bookmark: _GoBack]

補助金変更交付申請書

年　　月　　日付け　　　第　　　号の　　で交付決定通知のあった養父市訪日インバウンド受入環境整備促進補助金について、次のとおり交付決定の内容を変更し、補助金の交付を受けたいので承認願いたく、養父市訪日インバウンド受入環境整備促進補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

	補助対象経費総額
	（変更前）
円
	（変更後）
円

	補助金交付決定額
	（変更前）
円
	（変更後）
円

	変更の内容

	添付書類
	(1) 事業計画書（補助事業の目的等、大きな変更の場合）
(2) 変更内容を説明する書類（見積書等）
(3) その他市長が必要と認める書類